Kông Chro, ngày 4 tháng 2 năm 2021

Từ ngày 25/01/2021 đến ngày 31/01/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lđ VPPhòng họp 3A
(14 h30) Trao quà cho người có uy tín nhân
dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

04:0029/01/2021

Đ/c LuậtPhòng họp 3A
(8h30) tham gia tặng quà Ban Dân tộc tỉnh
Gai lai (quà của Ngân hàng Công thương
Việt Nam)

08:30

Đ/c NamPhòng họp 3A
(8h) dự Hội nghị trực tuyến công tác phòng
chống Covid-19

08:0029/01/2021

Đ/c NamPhòng họp 3B
(14h) làm việc Đoàn công tác Sở NN&PTNT
về QLBVR và phát triển rừng

02:00

đ/c ẨnPhòng họp 3A
(13h30) Trực tuyến tổng kết Ngành Nông
nghiệp

01:0028/01/2021

phòng họp 3A
(8h) họp trực tuyến công tác phòng chốn
covid-19

08:30

Đ/c Ẩn,  Xe THA
Hợp tác xã An Nhiên, Đc
Thôn 13 xã An Trung

(8h) Dự Đại hội Hợp tác xã An Nhiên08:0028/01/2021

phòng họp 3B(7h15) Họp giao ban định kỳ sáng thứ 607:30

Đ/c Ẩn, xe THAYang Trung, Chơ Long
(Sáng) Thăm tặng quà xã Yang Trung, Chơ
Long

07:3028/01/2021

Đ/c Nam (xe Huyện ủy)Xã Đăk PLing(15h) thăm tặng quà tết tại Đăk PLing02:30

đ/c Nam (xe Huyện ủy)xã SRó(14) tặng quà tết tại xã SRó02:0027/01/2021

đ/c Dươngxã Chơ Long
(13h30) Giám sát BTV Đảng ủy xã Chơ
Long

01:00

Đ/c ẨN  (Xe 1547)
Phòng họp 3A, Trụ sở
UBND tỉnh

(8h) Dự Tổ xây dựng NQ và Đề án phát triển
lâm nghiệp theo hướng bền vững, nâng cao
độ che phủ rừng....

08:0027/01/2021

Đ/c ẨnPhòng họp UBND huyện
(13h30) Làm việc với Sở NN&PTNT về
kiểm tra vụ ĐX và phòng chống dịch bệnh
cây trồng

01:0026/01/2021

Lđ UBNDUBND xã Yang Trung
(14h) thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt các tiêu
chí NTM Yang Trung

12:30

Đ/c Nam, Xe Huyện ủy
Phòng Họp 3 A - Trụ sở
UBND tỉnh

(8 giờ) Họp tổ xây dựng chương trình hành
động thực hiện CT MTQG PT KTXH vùng
ĐBDTTS

08:0026/01/2021

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(13h30) Họp BTV Huyện ủy01:00

Lãnh đạo UB, Văn phòngBưu điện huyện
(8h) Dự lễ chuyển giao bộ phận 1 cửa sang
Bưu điện huyện

08:0025/01/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;

Trang 1 / 2

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày
(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 2 / 2